TYPE
NT COVERSTEEL_Ind G du 17/09/2025
COVERSTEEL
PORTE A DEVETISSEMENT VERTICAL
PORTES RESISTANT
AU FEU EN METAL
Cette marque certifie :

CONSOMATION (W) 1.5 1.8 /
FORCE DE RETENUE (daN) 50 40 40
Codification utilisée pour le marquage des
caractéristiques d’entrées selon le type de
déclencheur
H = Heure
E.TELE = entrée de télécommande
E = émission
R = rupture
TBTS = très basse tension de sécurité
Vcc = Volt courant continu
W = Watt
SOUCHIER-BOULLET S.A.S.
Parc SEGRO – ZAC de Lamirault – 42 rue de Lamirault
CS20762 – 77090 COLLEGIEN
Tél : 01.60.37.79.50 Fax : 01.60.37.79.89
Sens feu : Lot :
Ne jamais enlever, peindre ou recouvrir cette plaque.
PORTES RESISTANT
AU FEU EN METAL
NF 277
N°01
Année :
Mode : Réf. :
N° de fabrication
Référence Commerciale
2 derniers chiffres de
l’année de fabrication
Caractéristiques de résistance au
feu suivant tableau ci dessous*
RV : feu recto verso
OP : feu opposé aux paumelles / au mécanisme
CP : feu coté paumelles / au mécanisme
Mode 0 : porte normalement fermée sans système de refermeture
Mode 1 : porte normalement fermée équipée d’un système de refermeture